
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 32 

 ИМЕНИ ГЕНЕРАЛА ИВАНА ВАСИЛЬЕВИЧА БОЛДИНА» 

 (МБОУ «ЦО № 32») 
300028, г. Тула, ул. Серебровская, д. 32, Тел: 8 (4872) 56-35-38, e-mail: tula-co32@tularegion.org 

ИНН/КПП 7104069673/710401001 ОГРН 11571584028371 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2023 г.                                                                                №   29/1 - а 

г. Тула 

 

Об организации в МБОУ «ЦО № 32» работы по введению ФОП ДО  

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 «273-ФЗ «Об 

организации в Российской Федерации», приказом Министерства образования 

и науки РФ от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной 

образовательной программы дошкольного образования»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по дошкольному образованию Телятниковой 

Ю.В. разработать план-график мероприятий (дорожную карту) МБОУ «ЦО 

№ 32» по изучению и введению федеральной образовательной программы 

дошкольного образования (ФОП ДО). Срок: до 11.01.2023 г. 

2. Утвердить план-график мероприятий (дорожную карту) МБОУ «ЦО № 

32» по изучению и введению федеральной образовательной программы 

дошкольного образования (ФОП ДО). Срок: до 11.01.2023 г. 

3. Возложить ответственность за реализацию плана-графика мероприятий 

(дорожной карты) МБОУ «ЦО № 32» по изучению и введению федеральной 

образовательной программы дошкольного образования (ФОП ДО) на 

заместителя директора по дошкольному образованию Телятникову Ю.В. 

4. Телятниковой Ю.В. обеспечить информационно-методическое 

сопровождение работы по реализации плана-графика мероприятий 

(дорожной карты). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «ЦО № 32»                                        И. В. Киселева 

mailto:tula-co32@tularegion.org

		2023-08-23T14:58:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 32 ИМЕНИ ГЕНЕРАЛА ИВАНА ВАСИЛЬЕВИЧА БОЛДИНА"




